Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

______________ №______
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 27.06.2018г №54/310-РД «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Кумылженского  муниципального района Волгоградской области»

	На основании  представления  прокурора Кумылженского  района от 02.09.2019г №7-38-2019, части 13 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Кумылженская районная Дума  р е ш и л а :

	1. Внести  в решение  Кумылженской районной Думы от 27.06.2018г №54/310-РД «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Кумылженского  муниципального района Волгоградской области» (далее-решение) следующие изменения:
	1.1. Первый абзац  пункта  2.8.2   решения   читать в новой редакции:
 «2.8.2. Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района  в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                                       В.В. Денисов

Председатель Кумылженской
 районной Думы                                                                                                    Н.В. Тыщенко